АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019

              №  98
г.Алейск

О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 21.04.2015     № 226 «О создании муниципального Общественного совета по развитию образования в Алейском районе»

В связи с произошедшими  кадровыми изменениями,

  п о с т а н о в л я ю:

Приложение 2 постановления «Состав  муниципального Общественного совета по развитию образования в Алейском  районе» изложить  в новой редакции (прилагается).
Глава района                                                                                 С.Я. Агаркова

А.Н. Шипилова

66300
 Приложение №2
Состав муниципального Общественного совета
по развитию образования в Алейском районе
	Председатель Общественного совета

	Скопичевская Г.В.
	Заместитель главы Администрации района по работе с территориями и социальному   развитию    сел, председатель комитета по культуре

	Заместитель Общественного совета

	Гранкина  Г.В.
	Заместитель председателя  Общественного совета, заместитель главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	Секретарь

	Шипилова А.В.
	Председатель комитета по образованию администрации Алейского района

	Члены Общественного совета

	Асеева И.Н.
	Председатель Алейской общественной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

	Григорьева Т.В.
	Председатель муниципального родительского Совета (по согласованию)

	Куляева А. Н.
	Представитель родительской общественности МКОУ «Первоалейская СОШ»

	Паутова  И.П.
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации  Алейского района

	Хорошилова Е.И.
	Глава Администрации Фрунзенского сельсовета (по согласованию)

	Шокорова  И.В.
	Директор КГБОУ «Алейский центр помощи детям, оставшимся   без попечения  родителей (по согласованию)